ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

"Íovt* dan Alaccenleo"

PORTARIA NO 22 - DE 26 DE MARçO DE 2019.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSAO
DE ORçAMENTO, FINANçAS,
TRIBUTAçAO E INFRAESTRUTURA.

O Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições regimentais e com base no Art. 58, § 10 da Constituição
Federal e 42 do Regimento Interno da Casa, em Sessão Ordinária
do dia 25 de março de 2019, resolve:

Art. 10. Nomear, como membros efetivos da
Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e Infraestrutura,
para a presente Sessão Legislativa, os seguintes Vereadores:
Vereador Joel Pereira da Silva - Feio da Gaita - PP;
Vereador Marcos Antônio Moura - Pique - PSC;
Vereador Jorge Jarbas Jesus de Abreu - PSDB.

Art. 20. A substituição eventual de qualquer
dos membros desta Comissão, dar-se-á mediante aplicação do
dispositivo constitucional que rege a matéria.

Art. 30. Revoga-se a Portaria n.o 13/2019, de
25 de janeiro de 2019.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂUAM
MUNTCTPAL Oe rÓrn/nS.
EM 25 DE MARçO DE 2019.

CLAUDIO ROD DE AVILA
Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 25 de março de 2019.

/ --, .l>-c4
LUIS CARLOS BOFF - LUIS BICA BOFF

1o Secretário

Certifico que o presente documento,
esleve Íixado no mural deste Legislativo,
do diabls! t q ao dia-t_l_

-,/_zeffi6€'

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J tA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@cmvioia.com. bÍ - CEP 981800-000